Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Administração

EDITAL SMA Nº 11 DE 25 DE SETEMBRO DE 2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e,  considerando o
contido nas Manifestações Técnicas PG/CES/050/2023/AFC e
PG/CES/041/2024/AFC, a aprovação do fechamento do processo de seleção pelo
Conselho Gestor do Programa de Residência Jurídica da PGM-Rio em setembro de
2024, e o autorizo do Procurador Geral do Município no processo PGM-PRO-
2025/00188, torna público o resultado definitivo da avaliação médico pericial dos
candidatos, pós período de recursos, que concorrem as vagas destinadas a
pessoas com deficiência, do Processo de Seleção para o Programa de Residência
Jurídica – 9º Exame, regido pelo Edital F/SUBGGC nº 25, de 05 de junho de 2025.

INSCRIÇÃO NOME DIA

2358403 MARIA CRISTIANA DA SILVA NÃO ENQUADRADA
2357750 GABRIELLA VIEIRA QUADROS ENQUADRADA
2357415 CRISTIANE PEREIRA CORREIA RÊGO NÃO ENQUADRADA
2359137 HUMBERTO DE OLIVEIRA PEDRA DOS SANTOS ENQUADRADO
2357225 DANILO DE ALMEIDA SILVA ENQUADRADO
2356913 ANDRE JARDIM RODRIGUES NÃO ENQUADRADO
2357476 BERNARDO SANTOS AMARAL AUSENTE

Rio de Janeiro, 25 de setembro 2025.

MARCELO ANDRE CID HERACLITO DO PORTO QUEIROZ